发行人和主承销商于 2026 年 2 月 24 日向本次发行获配的发行对象发出了缴

款通知书。各发行对象根据缴款通知书的要求向主承销商指定的本次发行缴款专

用账户及时足额缴纳了认购款项。 

2026 年 2 月 27 日，北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）就发行人

本次以简易程序向特定对象发行股票募集资金到账事项出具了《验资报告》（中

名国成验字【2026】第 0007 号），截至 2026 年 2 月 26 日止，主承销商指定的

收款银行账户已收到本次以简易程序向特定对象发行股票认购资金合计人民币

275,712,088.90 元（大写：贰亿柒仟伍佰柒拾壹万贰仟零捌拾捌元玖角整）。所有

认购资金均以人民币现金形式汇入。 

2026 年 2 月 27 日，东方证券股份有限公司向发行人指定的本次募集资金专

户划转了扣除尚未支付的承销保荐费（含增值税）后的募集资金。根据北京中名

国成会计师事务所（特殊普通合伙）2026 年 2 月 27 日出具的《验资报告》（中

名国成验字【2026】第 0006 号），截至 2026 年 2 月 27 日止，发行人已向 9 名

特定投资者发行人民币普通股（A 股）12,145,907 股，发行价格 22.70 元/股，募